
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS RINKIMŲ KOMISIJOS  

2019 M. VASARIO 11 D. SPRENDIMO NR. SP-12 DALIES PANAIKINIMO 

 

2019 m. liepos 24 d. Nr. Sp-324 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Rinkėjų galimų papirkimo atvejų tyrimo 

ir vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 

2017 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. Sp-4 „Dėl Rinkėjų galimų papirkimo atvejų tyrimo ir 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 ir 3 punktais, Metodinių rekomendacijų „Dėl aplinkybių, 

kurioms esant pradedamas rinkėjų galimų papirkimo atvejų tyrimas“, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2017 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. Sp-47, 7 punktu 

ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos Politinės reklamos ir 

papirkimų tyrimo darbo grupės 2019 m. liepos 10 d. išvadą Nr. 3-95 (1.2) „Dėl Tauragės rajono 

savivaldybės Nr. 50 rinkimų komisijos 2019 m. vasario 11 d. sprendimo Nr. Sp-12 pagrįstumo“, 

n u s p r e n d ž i a : 

Panaikinti Tauragės rajono savivaldybės Nr. 50 rinkimų komisijos 2019 m. vasario 11 d. 

sprendimą Nr. Sp-12 „Dėl Tauragės rajono savivaldybės Nr. 50 rinkimų komisijos rinkėjų galimo 

papirkimo atvejo tyrimo grupės išvados patvirtinimo“ sprendimą dalyje, kuria kandidatai į Tauragės 

rajono savivaldybės tarybos narius Pranas Petrošius, Palmyra Gylienė ir kandidatas į savivaldybės 

tarybos narius – merus Darius Petrošius buvo pripažinti nepažeidę Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 6 straipsnio nuostatų ir pripažinti, kad buvo pažeistos 

Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 6 straipsnio 1 dalies nuostatos. 

 

 

Pirmininkė                                                                                                          Laura Matjošaitytė 

 

 


